intimosque animi Nostri sensus tibi perlibenter patefecimus. Nunc autem, 

exeunte quinto ac vicesimo anno, ex quo Decessor Noster fel. rec. Be­

nedictus XV ad amplissimum Ecclesiae Senatum te cooptavit, nova Nobis 

praebetur facultas laetitiam tuam tuorumque fidelium Nostra auctoritate 

cumulandi et laeti eventus celebrationem secundissimis votis prosequendi. 

Manifesta enim est pastoralis sollicitudo, qua in gregis tibi commissi 

utilitatem profectumque iugiter incumbís, itemque inter ceteras virtutes 

flagrans caritate liberalitas, qua inopiam et angustias tenuiorum homi­

num ubique commorantium, per Apostolicam quoque hanc Sedem, subie-
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vare non désinis. Quapropter tibi, Dilecte Fili Noster, de proxima fau-

stitate benignissimo laetoque animo gratulamur, simulque Deum im 

pensa prece exoramus, ut incolumem te vegetumque seros servet in annos, 

supernis donis fructibusque uberrimis exornatos. Quo autem sollemnia 

proxima utiliora populo tuo evadant, tibi ultro potestatem tribuimus, 

ut, die constituta, post Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus-

fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam in­

dulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucran­

dam. Caelestium interea munerum praenuntia et conciliatrix peculia­

risque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Di­

lecte Fili Noster, Episcopo tuo Auxiliari cunctoque clero ac populo tuae 

vigilantiae concredito peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis Ianuarii,,, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM TIT. SANCTAE MARIAE DE VICTORIA, S. R. E. PRE­

SBYTERUM CARDINALEM TEDESCHINI, PATRIARCHALIS BASILICAE VATICANAE" 

ARCHIPRESBYTERUM, SACRI CONSILII PETRIANAE FABRICAE PRAEFECTUM 

EUMDEMQUE SUMMI PONTIFICIS DATARIUM, QUINQUAGESIMUM NATALEM 

SACERDOTII ITEMQUE QUINTUM ET VICESIMUM EPISCOPATUS ANNUM FE­

LICITER EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Suavi 

animi delectatione nuper comperimus, te proxime quintum ac vicesimum 

episcopatus tui natalem itemque annum a suscepto sacerdotio quinqua­

gesimum fauste esse expleturum. Cuius quidem duplicis eventus com­

memoratio iucundam Nobis affert opportunitatem tibi publice confir­

mandi existimationem ac benevolentiam, quibus a primaeva iuventute, 

quum in aedibus hisce Vaticanis studium operamque Apostolicae Sedi